
ZARZĄDZENIE NR 674/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia 

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.460.775,93zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 8.166.394,68zł 

2. po stronie wydatków kwotą  46.226.405,23zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 8.166.394,68zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.765.629,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 348 838,25 127 000,00 2 475 838,25

85203 Ośrodki wsparcia 522 686,00 125 000,00 647 686,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 636,00 125 000,00 647 636,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 582 854,25 2 000,00 584 854,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

582 854,25 2 000,00 584 854,25

Razem: 35 333 775,93 127 000,00 35 460 775,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 426 124,00 0,00 1 426 124,00

60016 Drogi publiczne gminne 666 831,00 -4 690,00 662 141,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 646,00 -4 690,00 422 956,00

60017 Drogi wewnetrzne 130 000,00 4 690,00 134 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 4 690,00 134 690,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 395,00 0,00 8 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 300,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 395,00 2 300,00 4 695,00

750 Administracja publiczna 5 808 266,00 0,00 5 808 266,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 629 457,00 0,00 3 629 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -1 000,00 254 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 1 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 796 579,00 0,00 3 796 579,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 0,00 127 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 341 656,30 0,00 12 341 656,30

80101 Szkoły podstawowe 6 314 635,36 1 004,00 6 315 639,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 288,14 -8 158,00 817 130,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 535,82 -1 362,00 118 173,82

4260 Zakup energii 193 310,00 62 356,00 255 666,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 952 389,40 -51 832,00 2 900 557,40

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 304 359,90 -1 004,00 303 355,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 064,20 -1 004,00 190 060,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 550 260,00 0,00 550 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 400,00 -2 000,00 14 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 6 050 030,25 127 000,00 6 177 030,25

85203 Ośrodki wsparcia 522 636,00 125 000,00 647 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 502,00 125 000,00 177 502,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 625 854,25 2 000,00 627 854,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 435 249,00 2 000,00 437 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 476,00 10 000,00 34 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 142,00 -10 000,00 121 142,00

Razem: 46 099 405,23 127 000,00 46 226 405,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 004 644,00 125 000,00 1 129 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 522 636,00 125 000,00 647 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 636,00 125 000,00 647 636,00

Razem: 8 041 394,68 125 000,00 8 166 394,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 004 644,00 125 000,00 1 129 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 522 636,00 125 000,00 647 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 502,00 125 000,00 177 502,00

Razem: 8 041 394,68 125 000,00 8 166 394,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 582 854,25 2 000,00 584 854,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 582 854,25 2 000,00 584 854,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

582 854,25 2 000,00 584 854,25

Fundusz Pomocy 582 854,25 2 000,00 584 854,25

Razem: 660 305,25 2 000,00 662 305,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 582 854,25 2 000,00 584 854,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 582 854,25 2 000,00 584 854,25

3110 Świadczenia społeczne 435 249,00 2 000,00 437 249,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 9 700,00 2 000,00 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 476,00 10 000,00 27 476,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 142,00 -10 000,00 113 142,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 121 914,00 -10 000,00 111 914,00

Razem: 660 305,25 2 000,00 662 305,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2022
Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00766 944,00 766 944,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 690,00 422 956,00427 646,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 646,00 - 4 690,00 422 956,00

Modernizacja dróg gminnych- FS 188 609,00 - 4 690,00 183 919,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 690,00 134 690,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 4 690,00 134 690,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Płaszczyca działka nr 8/16 130 000,00 4 690,00 134 690,00

12 308 752,00 12 308 752,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik numer 8 
                                           do zarządzenia nr 674/2022 Wójta Gminy Przechlewo 
                  z dnia 13 lipca 2022 roku 

 
 

Zmiana planu finansowego wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu  sołeckiego na  rok 2022 

 
 

Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania przed 
zmianą 

zmiana po 
zmianie 

w tym 
wydatki 
majątkowe 

   Sołectwo Płaszczyca     
600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 8.500,00 -4.690,00 3.810,00 3.810,00 
600 60017 6050 Modernizacja dróg gminnych 0,00 +4.690,00 4.690,00 4.690,00 
   Sołectwo Dąbrowa     
600 60020 4210 Zakup materiałów do remontu 

przystanku autobusowego w 
sołectwie 

6.000,00 -2.300,00 3.700,00 0,00 

600 60020 4270 Zakup usług remontowych do 
remontu przystanku autobusowego 
w sołectwie 

0,00 +2.300,00 2.300,00 0,00 

 
 
Zmiany w załączniku dot. f. sołeckiego podyktowane są dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do planowanych wydatków, jedna z dróg w sołectwie 
Płaszczyca jest drogą wewnętrzną. W przypadku sołectwa Dąbrowa okazało się, że mieszkańcy sami nie są w stanie wykonać tego remontu i część środków z 
zakupu materiałów należy przeznaczyć na usługi.  
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

